УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О временно исполняющем обязанности

заместителя Председателя

Правительства Республики Дагестан

1.В соответствии с пунктом 2 статьи 78 Конституции Республики

Дагестан назначить Лемешко Владимира Викторовича временно

исполняющим обязанности заместителя Председателя Правительства

Республики Дагестан.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛ

делопроизводства

г. Махачкала

29 декабря 2020 года

№ 156

но исполняющийобязанности

авы РеспубликиДагестан С. Меликов